
ZARZĄDZENIE NR 0050.240.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.)  oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 
Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 28.398.455,80 zł 

dochody bieżące 24.013.945,79 zł 

dochody majątkowe 4.384.510,01 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.635.100,81 zł 

wydatki bieżące 24.122.564,73 zł 

wydatki  majątkowe 11.512.536,08 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA4923D3-F19E-4BBD-8C8B-CB4DF057E106. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.240.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 191 396,15 4 877,18 196 273,33  

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 711,00 4 823,00 63 534,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

58 711,00 4 823,00 63 534,00 
 

 75095  Pozostała działalność 14 980,15 54,18 15 034,33  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

1 796,15 54,18 1 850,33 
 

801   Oświata i wychowanie 542 145,00 38 716,00 580 861,00  
 80195  Pozostała działalność 83 216,00 38 716,00 121 932,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

58 116,00 38 716,00 96 832,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 356 726,71 -9 750,00 1 346 976,71  
 85295  Pozostała działalność 236 574,77 -9 750,00 226 824,77  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

50 040,00 -9 750,00 40 290,00 
 

855   Rodzina 4 221 498,00 7 800,00 4 229 298,00  
 85595  Pozostała działalność 7 500,00 7 800,00 15 300,00  

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 500,00 7 800,00 15 300,00 
 

Razem: 28 356 812,62 41 643,18 28 398 455,80  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA4923D3-F19E-4BBD-8C8B-CB4DF057E106. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.240.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 328 928,12 4 877,18 3 333 805,30 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 711,00 4 823,00 63 534,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 154,06 4 031,26 53 185,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 300,95 692,97 7 993,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 955,99 98,77 1 054,76 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -232,47 2 267,53 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 232,47 232,47 
 75095  Pozostała działalność 76 696,15 54,18 76 750,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 448,64 54,18 1 502,82 

801   Oświata i wychowanie 7 670 967,42 38 716,00 7 709 683,42 
 80195  Pozostała działalność 246 073,80 38 716,00 284 789,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 700,00 4 550,00 94 250,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 064,69 3 228,69 24 293,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 129,17 418,24 2 547,41 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 14 365,00 22 365,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 6 000,00 6 500,00 
  4260 Zakup energii 63 047,76 -3 390,68 59 657,08 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 200,00 2 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 874,38 13 344,75 40 219,13 

851   Ochrona zdrowia 247 933,55 0,00 247 933,55 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 183 033,55 0,00 183 033,55 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 200,00 -5 000,00 12 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 53 221,55 5 000,00 58 221,55 

852   Pomoc społeczna 2 574 486,98 -9 750,00 2 564 736,98 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 820 621,00 0,00 820 621,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 440,00 -80,00 1 360,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 80,00 580,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA4923D3-F19E-4BBD-8C8B-CB4DF057E106. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 249 211,00 -9 750,00 239 461,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 525,79 -9 236,00 193 289,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 346,00 648,00 3 994,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -3,00 7 997,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 097,40 65,00 5 162,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 337,81 -1 224,00 5 113,81 

855   Rodzina 4 311 381,00 7 800,00 4 319 181,00 
 85595  Pozostała działalność 7 500,00 7 800,00 15 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 324,29 7 724,56 15 048,85 
  4300 Zakup usług pozostałych 175,71 75,44 251,15 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 508 015,82 0,00 1 508 015,82 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 89 726,00 0,00 89 726,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 159,14 -414,10 15 745,04 
  4220 Zakup środków żywności 33 135,90 414,10 33 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 230,96 1 500,00 38 730,96 

Razem: 35 593 457,63 41 643,18 35 635 100,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA4923D3-F19E-4BBD-8C8B-CB4DF057E106. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

